
Pays Coordinateur national Email

Allemagne Christof Kramm christof.kramm@med.uni-goettingen.de

Autriche Martin Benesch martin.benesch@klinikum-graz.at

Belgique Sandra Jacobs sandra2.jacobs@uzleuven.be

Croatie Filip Jadrijevic-Cvrlje filipjc@yahoo.com

Danemark Karsten Nysom karsten.nysom@regionh.dk

Espagne Andres Morales amorales@hsjdbcn.org

Finlande Virve Pentikäinen virve.pentikainen@hus.fi

France Jacques Grill grill@igr.fr

Grèce Antonis Kattamis ankatt@med.uoa.gr

Hongrie Peter Hauser hauserpeti@yahoo.com

Irelande Jane Pears jane.pears@olchc.ie

Islande Halldora Kristin Thorarinsdottir halldkth@landspitali.is

Italie Maura Massimino maura.massimino@istitutotumori.mi.it

Lituanie Giedre Rutkauskiene giedre.rutkauskiene@gmail.com

Malte Calvagna, Victor victor.calvagna@gov.mt

Norvège Ingrid Torsvik ingrid.kristin.torsvik@helse-bergen.no

Pays Bas Dannis van Vuurden dg.vanvuurden@vumc.nl

Pologne Marta Perek-Polnik m.perek-polnik@czd.pl

Portugal Maria Joaõ Gil-da-Costa mjgildacosta@gmail.com

République Tchèque David Sumerauer david.sumerauer@fnmotol.cz

Royaume-Uni Darren Hargrave darren.hargrave@nhs.net

Russie Olga Zheludkova clelud@mail.ru

Slovaquie Ladislav Deak deak@dfnkosice.sk

Slovénie Lidija Kitanovski lidija.kitanovski@kclj.si

Suède Stefan Holm stefan.holm@karolinska.se

Suisse Nicolas Gerber nicolas.gerber@kispi.uzh.ch

Turquie Rejin Kebudi rejinkebudi@yahoo.com
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